Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

24.10.2017                                   № 66 Б

г. Волгодонск

О внесении изменений в приложение

к приказу Финансового управления города

Волгодонска от 23.12.2011 №33Б

В целях приведения Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных

распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов

источников финансирования дефицита местного бюджета) в соответствие с

изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести в приложение к приказу Финансового управления города

Волгодонска от 23.12.2011 №33Б «Об утверждении Порядка составления и

ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных

росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных

администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)»

изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2 Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

города Волгодонска        М.А. Вялых